
Pokyny 

Dobře protřepejte a hojně naneste na požadované 
oblasti. 

• Má povznášející, exotickou vůni. 

• Přenosný, snadno použitelný kuličkový aplikátor 
vytvořený pro rychlou aplikaci na cestách. 

• Má všestrannou a relaxační vůni, kterou je skvělé 
použít jako osobní parfém.

Vlastnosti a prospěch Doporučené použití

• Podle potřeby naneste na chodidla, zátylek, 
zápěstí, spánky nebo jiné požadované oblasti. 

• V práci naneste na zápěstí, abyste si užili 
zklidňující, svěží vůni směsi. 

• Používejte lokálně pro její zklidňující 
a mírumilovnou vůni. 

• Noste jako každodenní parfém s povznášející vůní, 
která vám pomůže zvládnout vše, co den přinese.

Prožijte příjemné chvíle klidu díky našemu novému složení kuličkového 
aplikátoru Young Living Stress Away® Roll-On. Nyní obsahuje nový, 
patentovaný výtažek z vanilky s plnější, výraznější a opravdu přirozenou 
vanilkovou vůní. Ve společnosti Young Living se vždy snažíme o to, 
abychom přinesli to nejlepší z přírody do vašich domovů a životů. Tento 
vylepšený výtažek z vanilky je bohatý na vanilin a má balzámové tóny. 
Poskytuje vyrovnanější, zemitější vůni směsi, kterou znáte a milujete. 
 
Kuličkový aplikátor Young Living Stress Away® Roll-On je perfektním 
řešením pro překonání běžných stresových situací v každodenním životě. 
Díky této jedinečné směsi vanilky, limetky a dalších esenciálních olejů je 
snadné užít si chvíle klidu, ať jste kdekoli. Unikátní kuličkový aplikátor navíc 
umožňuje praktickou, snadnou aplikaci.

Velikost produktu: 10 ml  Kód produktu: 45362

Young Living Stress Away® 
Roll-On 



Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Může způsobit citlivost 
pokožky. Po aplikaci nevystavujte pokožku po 12 hodin 
přímému slunečnímu ani ultrafialovému záření. 

Varování

Olej z pryskyřice kopaivy (Copaifera officinalis)*, olej 
z kůry limetky (Citrus latifolia)*, olej ze dřeva cedru (Cedrus 
atlantica)*, olej z listů obaleně (Ocotea quixos)*, olej 
z levandule (Lavandula angustifolia)*, výtažek z plodů 
vanilky (Vanilla planifolia) 
 
Může obsahovat: beta karyofylen**, kafr**, cinnamal**, 
citrál**, citronellol**, limonen**, linalool**, linalyl acetát**, 
pinen**, vanilin** 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů 

Složení

Young Living Stress Away® 
Roll-On 


